УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КЕРЧИ

П Р И К А З

06.04.2023 г.              г. Керчь    № 141

О проведении муниципального

этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства

работников сферы дополнительного

образования «Сердце отдаю детям»

в 2023 году

 На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи

Республики Крым от 24.03.2023  г. № 555 «О проведении республиканского

этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников

сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2023 году», в

целях повышения значимости и престижа профессии педагогического

работника сферы дополнительного образования детей, создания условий для

выявления и поддержки лучших педагогических практик, инноваций и

инициатив педагогов в сфере дополнительного образования

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести в апреле 2023 года муниципальный этап Всероссийского

конкурса профессионального мастерства работников сферы дополнительного

образования «Сердце отдаю детям» (далее - Конкурс) в соответствии с

Положением о республиканском этапе Всероссийского конкурса

профессионального мастерства работников сферы дополнительного

образования «Сердце отдаю детям» в 2023 году.

2. Утвердить состав жюри муниципального этапа Конкурса

(Приложение 1).

3. Руководителям образовательных учреждений:

3.1. Обеспечить участие в Конкурсе педагогических работников в

порядке, определенном Положением (прилагается).

3.2. Предоставить в муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования города Керчи Республики

Крым «Информационно-методический центр» на адрес электронной почты:

imc-kerch@mail.ru конкурсные материалы, согласно п. 7.2.4. Положения

(в срок до 13.04.2023 г.).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Администрации города Керчи

Республики Крым Е.В. Димарцо.

Начальник        О.Ю. Адаменко

Рассылка:

УО – 1

ИМЦ – 1

МБОУ – 20

МБДОУ - 21

МБУДО – 5

mailto:imc-kerch@mail.ru

Приложение 1

к приказу Управления образования

Администрации города Керчи

Республики Крым

от  06.04.2023 г. № 141

Жюри муниципального этапа

Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников

сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2023 году

1. Димарцо Е.В. – заместитель начальника Управления образования

Администрации города Керчи Республики Крым.

2. Лотц-Кислицына Ю.В. – заместитель директора муниципального

бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования

города Керчи Республики Крым «Информационно-методический центр».

3. Савощенко Е.В. – методист муниципального бюджетного

учреждения дополнительного профессионального образования города Керчи

Республики Крым «Информационно-методический центр».

4. Павлова Я.В. – методист муниципального бюджетного учреждения

дополнительного профессионального образования города Керчи Республики

Крым «Информационно-методический центр».

5. Васильева Л.И. – методист муниципального бюджетного учреждения

дополнительного профессионального образования города Керчи Республики

Крым «Информационно-методический центр».

6. Сухинина Е.В. – директор муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования города Керчи Республики Крым «Центр

детского и юношеского творчества».

7. Явтушенко Н.В. – заместитель директора муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования города Керчи

Республики Крым «Центр научно-технического творчества».

8. Юзефович Л.В. – директор муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования города Керчи Республики Крым «Туристско-

краеведческий центр «Киммерия».

9. Ганжелюк А.В. – директор муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования города Керчи Республики Крым «Детско-

юношеский клуб физической подготовки».

10. Веричева Л.В. – директор муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования города Керчи Республики Крым «Дом

детского и юношеского творчества».